

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	१	०	२९	७१
२	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	३	०	०	१००
३	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	४	०	०	१००
४	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	५	०	०	१००
५	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	१२	०	१००	०
६	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	१५	०	१००	०
७	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	१७	०	१००	०
८	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	१९	०	१००	०
९	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	२०	१	९९	०
१०	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	२१	०	१००	०
११	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	२२	०	१००	०
१२	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	२३	०	१००	०
१३	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	२४	०	१००	०
१४	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	२८	०	१००	०
१५	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	२९	०	१००	०
१६	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	३०	०	१००	०
१७	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	३२	०	१००	०
१८	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	३३	०	१००	०
१९	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	३४	०	१००	०
२०	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	३५	०	१००	०
२१	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	३६	०	१००	०
२२	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	३७	०	१००	०
२३	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	३८	०	१००	०
२४	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	३९	०	१००	०
२५	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	४०	०	१००	०
२६	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	४०	०	१००	०
२७	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	४२	०	१००	०
२८	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	४३	०	१००	०
२९	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	४७	०	१००	०
३०	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	४८	०	१००	०
३१	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	४९	०	१००	०
३२	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	५१	०	१००	०
३३	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	५२	०	१००	०
३४	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	५६	०	१००	०
३५	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	५७	०	१००	०
३६	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	५८	१	९९	०
३७	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	१	५९	०	१००	०

[illegible]

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	१	१००	०	०
२	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	३	०	१००	०
३	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	५	१००	०	०
४	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	६	१००	०	०
५	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	८	०	१००	०
६	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	९	१००	०	०
७	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	१३	१००	०	०
८	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	१५	१००	०	०
९	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	१६	१००	०	०
१०	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	१९	१००	०	०
११	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	२०	१००	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	२५	१००	०	०
१३	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	२८	१००	०	०
१४	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	२९	१००	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	३०	१००	०	०
१६	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	३१	१००	०	०
१७	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	३२	१००	०	०
१८	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	३३	८१	१९	०
१९	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	३४	८	३५	५७
२०	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	३६	६५	१६	१९
२१	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	३८	२०	८०	०
२२	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	४१	७०	३०	०
२३	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	४४	०	१००	०
२४	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	४७	०	१००	०
२५	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	४९	०	१००	०
२६	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	५०	०	१००	०
२७	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	५३	०	१००	०
२८	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	५५	१०	९०	०
२९	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	६३	२१	७९	०
३०	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	६५	०	१८	८२
३१	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	६६	११	०	८९
३२	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	६७	१४	२७	५९
३३	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	६८	०	१००	०
३४	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	६९	८०	२०	०
३५	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	७०	८६	१४	०
३६	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	७२	०	५२	४८
३७	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	७५	०	०	१००

[illegible]

४६७	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	९८६	१००	०	०
४६८	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	९८७	१००	०	०
४६९	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	९९२	०	१००	०
४७०	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	९९३	०	०	१००
४७१	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	९९६	०	१००	०
४७२	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	९९७	१००	०	०
४७३	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	९९८	०	०	१००
४७४	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	१०१३	०	१००	०
४७५	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	१०१४	०	७१	२९
४७६	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	१०१५	०	१००	०
४७७	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	१०१६	०	१००	०
४७८	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	१०१७	०	१००	०
४७९	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	१०१८	०	१००	०
४८०	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	१०१९	०	१००	०
४८१	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	१०२०	०	१००	०
४८२	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	१०२१	०	१००	०
४८३	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	१०२२	०	१००	०
४८४	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	१०२३	०	१००	०
४८५	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	१०२८	०	१००	०
४८६	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	१०२९	०	१००	०
४८७	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	१०३०	०	१००	०
४८८	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	१०३१	०	१००	०
४८९	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	१०३८	०	१००	०
४९०	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	१०३९	०	०	१००
४९१	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	१०४०	०	१००	०
४९२	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	१०४१	५३	४५	२
४९३	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	२	१२४१	०	१००	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	१	४९	५१	०
२	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	१	१२	८८	०
३	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	७	०	०	१००
४	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	८	०	०	१००
५	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	१२	०	१००	०
६	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	१३	०	१००	०
७	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	१४	०	१००	०
८	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	१६	०	१००	०
९	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	२१	०	१००	०
१०	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	२४	०	०	१००
११	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	२६	०	१००	०
१२	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	३५	०	१००	०
१३	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	३६	०	१००	०
१४	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	३९	२२	७८	०
१५	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	४०	१२	८८	०
१६	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	४२	०	१००	०
१७	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	४३	०	१००	०
१८	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	४४	०	१००	०
१९	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	४५	०	१००	०
२०	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	४६	०	१००	०
२१	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	४७	१८	८२	०
२२	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	४९	०	१००	०
२३	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	५०	०	१००	०
२४	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	५१	२	९८	०
२५	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	५१	०	१००	०
२६	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	५२	०	१००	०
२७	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	५३	८	९२	०
२८	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	५५	७३	२७	०
२९	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	५५	०	१००	०
३०	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	५६	०	१००	०
३१	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	५६	५९	४१	०
३२	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	५७	०	१००	०
३३	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	५७	१००	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	५८	१००	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	५९	१००	०	०
३६	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	६०	७२	२८	०
३७	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	३	६१	०	१००	०

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

୨୯୨୪	ଗୋରखा	ଗୋରखा	ଢ	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୩	୬୬୮୦	୦	୧୦୦	୦
୨୯୨୫	ଗୋରखा	ଗୋରखा	ଢ	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୩	୬୬୮୧	୦	୧୦୦	୦
୨୯୨୬	ଗୋରखा	ଗୋରखा	ଢ	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୩	୬୬୮୨	୦	୧୦୦	୦
୨୯୨୭	ଗୋରखा	ଗୋରखा	ଢ	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୩	୬୬୮୫	୦	୧୦୦	୦
୨୯୨୮	ଗୋରखा	ଗୋରखा	ଢ	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୩	୬୬୮୬	୦	୧୦୦	୦
୨୯୨୯	ଗୋରखा	ଗୋରखा	ଢ	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୩	୬୬୮୭	୧୦୦	୦	୦
୨୯୩୦	ଗୋରखा	ଗୋରखा	ଢ	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୩	୬୬୮୮	୧୦୦	୦	୦
୨୯୩୧	ଗୋରखा	ଗୋରखा	ଢ	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୩	୬୬୮୯	୧୦୦	୦	୦
୨୯୩୨	ଗୋରखा	ଗୋରखा	ଢ	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୩	୬୬୯୦	୧୦୦	୦	୦
୨୯୩୩	ଗୋରखा	ଗୋରखा	ଢ	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୩	୬୬୯୧	୧୦୦	୦	୦
୨୯୩୪	ଗୋରखा	ଗୋରखा	ଢ	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୩	୬୬୯୨	୧୦୦	୦	୦
୨୯୩୫	ଗୋରखा	ଗୋରखा	ଢ	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୩	୮୬୮୩	୦	୧୦୦	୦
୨୯୩୬	ଗୋରखा	ଗୋରखा	ଢ	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୩	୮୬୮୪	୦	୧୦୦	୦
୨୯୩୭	ଗୋରखा	ଗୋରखा	ଢ	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୩	୯୯୯୯୯	୧୦୦	୦	୦
୨୯୩୮	ଗୋରखा	ଗୋରखा	ଢ	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୩	୯୯୯୯୯	୦	୧୦୦	୦
୨୯୩୯	ଗୋରखा	ଗୋରखा	ଢ	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୩	୯୯୯୯୯	୦	୬୭	୩୩

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	३	०	१००	०
२	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	३	०	०	१००
३	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	४	०	०	१००
४	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	५	०	०	१००
५	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	६	०	१००	०
६	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	७	०	१००	०
७	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	८	०	१००	०
८	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	९	०	१००	०
९	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	१०	०	१००	०
१०	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	१२	०	१००	०
११	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	१३	०	१००	०
१२	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	१४	०	०	१००
१३	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	१५	०	०	१००
१४	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	१६	०	०	१००
१५	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	१७	०	१००	०
१६	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	१९	०	१९	८१
१७	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	२१	०	०	१००
१८	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	२८	०	१००	०
१९	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	२९	०	१००	०
२०	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	३१	०	१००	०
२१	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	३२	०	१००	०
२२	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	३३	०	१००	०
२३	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	३५	७०	३०	०
२४	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	३७	१००	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	३८	८३	१७	०
२६	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	३९	०	१००	०
२७	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	४०	३२	६८	०
२८	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	४२	१७	८३	०
२९	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	४४	०	१००	०
३०	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	४५	१	९९	०
३१	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	४७	०	१००	०
३२	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	४८	४६	५४	०
३३	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	४९	१००	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	५१	९१	९	०
३५	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	५८	०	१००	०
३६	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	५९	०	१००	०
३७	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	४	६२	०	१००	०

[illegible]

[illegible]

୧୮୭୧	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୮	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୪	୩୦୫୧	୦	୦	୧୦୦
୧୮୭୨	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୮	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୪	୩୦୫୨	୦	୦	୧୦୦
୧୮୭୩	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୮	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୪	୩୦୫୩	୧୦୦	୦	୦
୧୮୭୪	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୮	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୪	୩୦୫୪	୧୦୦	୦	୦
୧୮୭୫	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୮	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୪	୩୦୫୬	୦	୧୦୦	୦
୧୮୭୬	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୮	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୪	୩୦୫୭	୦	୧୦୦	୦
୧୮୭୭	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୮	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୪	୩୦୫୮	୮	୧୨	୦
୧୮୭୮	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୮	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୪	୩୦୬୦	୦	୧୦୦	୦
୧୮୭୯	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୮	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୪	୩୦୬୧	୦	୧୦୦	୦
୧୮୮୦	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୮	ରାନୀଶ୍ଵାରା	୪	୩୪୫୧	୫୭	୪୩	୦

[illegible]

७७९	गोरखा	गोरखा	ढ	रानीश्वारा	५	९६६	१००	०	०
७८०	गोरखा	गोरखा	ढ	रानीश्वारा	५	९६७	१००	०	०
७८१	गोरखा	गोरखा	ढ	रानीश्वारा	५	९६८	१००	०	०
७८२	गोरखा	गोरखा	ढ	रानीश्वारा	५	९६९	१००	०	०
७८३	गोरखा	गोरखा	ढ	रानीश्वारा	५	९७०	१००	०	०
७८४	गोरखा	गोरखा	ढ	रानीश्वारा	५	९७१	१००	०	०
७८५	गोरखा	गोरखा	ढ	रानीश्वारा	५	९८६	१००	०	०
७८६	गोरखा	गोरखा	ढ	रानीश्वारा	५	१३४३	१००	०	०
७८७	गोरखा	गोरखा	ढ	रानीश्वारा	५	१३४४	१००	०	०
७८८	गोरखा	गोरखा	ढ	रानीश्वारा	५	२६७३	१००	०	०
७८९	गोरखा	गोरखा	ढ	रानीश्वारा	५	२६७४	१००	०	०
७९०	गोरखा	गोरखा	ढ	रानीश्वारा	५	९९९९९	३२	६८	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	३	१५	८५	०
२	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	४	०	१००	०
३	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	५	०	१००	०
४	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	७	०	१००	०
५	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	८	०	१००	०
६	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	९	०	१००	०
७	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	१०	१००	०	०
८	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	११	०	१००	०
९	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	१२	०	१००	०
१०	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	१६	८८	१२	०
११	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	१८	१००	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	१९	१००	०	०
१३	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	२१	१००	०	०
१४	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	२२	१००	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	२३	१००	०	०
१६	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	२५	१००	०	०
१७	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	२६	१००	०	०
१८	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	२७	१००	०	०
१९	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	२८	९८	२	०
२०	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	२९	१००	०	०
२१	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	३०	१००	०	०
२२	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	३१	०	१००	०
२३	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	३२	१००	०	०
२४	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	३३	१००	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	३४	१००	०	०
२६	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	३६	१००	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	३७	१००	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	३८	१००	०	०
२९	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	३९	१००	०	०
३०	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	४१	१००	०	०
३१	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	४२	१००	०	०
३२	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	४३	१००	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	४४	१००	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	४५	१००	०	०
३५	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	४७	१००	०	०
३६	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	४८	१००	०	०
३७	गोरखा	गोरखा	८	रानीश्वारा	६	४८	१००	०	०

[illegible]

[illegible]

[illegible]

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	१	०	१००	०
२	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	१	१००	०	०
३	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	२	१००	०	०
४	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	३	१००	०	०
५	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	४	०	१००	०
६	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	५	२०	५१	२९
७	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	१०	१८	८२	०
८	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	११	०	१००	०
९	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	१२	०	१००	०
१०	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	१३	०	१००	०
११	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	१४	०	१००	०
१२	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	१५	०	१००	०
१३	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	१६	०	१००	०
१४	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	१७	०	१००	०
१५	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	१८	०	१००	०
१६	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	१९	२१	४२	३८
१७	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	२०	०	१००	०
१८	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	२१	०	१००	०
१९	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	२३	०	१००	०
२०	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	२४	०	१००	०
२१	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	२५	०	१००	०
२२	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	२६	०	१००	०
२३	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	२७	०	१००	०
२४	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	२८	०	१००	०
२५	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	२९	०	१००	०
२६	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	३०	०	१००	०
२७	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	३३	०	१००	०
२८	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	३४	०	१००	०
२९	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	३५	०	१००	०
३०	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	३६	०	१००	०
३१	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	३७	५२	४८	०
३२	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	३८	०	१००	०
३३	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	३९	१००	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	४२	०	१००	०
३५	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	४३	०	१००	०
३६	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	४४	०	१००	०
३७	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	७	४५	४५	५५	०

୧୭୫୪	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୧	ରାଣୀସ୍ୱାରା	୭	୧୧୧୧୧	୦	୦	୧୦୦
୧୭୫୫	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୧	ରାଣୀସ୍ୱାରା	୭	୧୧୧୧୧	୦	୦	୧୦୦
୧୭୫୬	ଗୋରखा	ଗୋରखा	୧	ରାଣୀସ୍ୱାରା	୭	୧୧୧୧୧	୦	୧୦୦	୦

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	१	१००	०	०
२	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	३	१००	०	०
३	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	४	१००	०	०
४	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	५	१००	०	०
५	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	६	१००	०	०
६	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	७	१००	०	०
७	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	८	१००	०	०
८	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	९	१००	०	०
९	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	१०	१००	०	०
१०	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	११	१००	०	०
११	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	१२	१००	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	१३	१००	०	०
१३	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	१४	९२	८	०
१४	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	१५	१००	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	१६	१००	०	०
१६	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	१८	१००	०	०
१७	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	२०	९५	५	०
१८	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	२०	९९	१	०
१९	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	२०	९९	१	०
२०	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	२१	९१	९	०
२१	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	२२	९५	५	०
२२	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	२६	४८	५२	०
२३	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	२७	१००	०	०
२४	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	२८	१००	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	२९	१००	०	०
२६	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	३०	९९	१	०
२७	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	३१	०	१००	०
२८	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	३२	९९	१	०
२९	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	३५	१००	०	०
३०	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	३६	१००	०	०
३१	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	३७	१००	०	०
३२	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	३८	१००	०	०
३३	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	४०	१००	०	०
३४	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	४२	९१	९	०
३५	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	४५	१००	०	०
३६	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	४७	१००	०	०
३७	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	४८	१००	०	०

[illegible]

८९६	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	१४५९	०	१००	०
८९७	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	१४६०	०	१००	०
८९८	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	१४६१	०	१००	०
८९९	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	१९९५	०	१००	०
९००	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	१९९६	१००	०	०
९०१	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	९९९९९	०	१००	०
९०२	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	८	९९९९९	०	१००	०

क्र. स.	जिल्ला	नगरपालिका	वार्ड न.	साविक गाविस	साविक वार्ड	किता न.	कृषि क्षेत्र	बसोबास क्षेत्र	व्यवसायिक क्षेत्र
१	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	२	०	१००	०
२	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	११	१००	०	०
३	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	१३	७४	२६	०
४	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	१४	०	१००	०
५	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	१६	८५	३	११
६	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	२१	१००	०	०
७	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	२४	१००	०	०
८	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	२८	१००	०	०
९	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	२९	१००	०	०
१०	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	३०	१००	०	०
११	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	३७	१००	०	०
१२	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	३८	१००	०	०
१३	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	३९	१००	०	०
१४	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	४१	१००	०	०
१५	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	४२	१००	०	०
१६	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	४४	१००	०	०
१७	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	४५	१००	०	०
१८	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	४६	१००	०	०
१९	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	४७	१००	०	०
२०	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	४८	१००	०	०
२१	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	४९	१००	०	०
२२	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	५०	१००	०	०
२३	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	५२	१००	०	०
२४	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	५३	१००	०	०
२५	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	५७	६०	४०	०
२६	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	५९	१००	०	०
२७	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	६०	१००	०	०
२८	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	६१	१००	०	०
२९	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	६२	१००	०	०
३०	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	६५	४२	५८	०
३१	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	६६	१००	०	०
३२	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	७३	१८	८२	०
३३	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	७८	०	१००	०
३४	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	७९	०	१००	०
३५	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	८१	०	१००	०
३६	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	८४	०	१००	०
३७	गोरखा	गोरखा	९	रानीश्वारा	९	८५	०	१००	०

[illegible]

[illegible]

